למיא מוסא ע"י ב"כ עוה"ד עבדאלסלם הואש

נגד

המשיבים

1. רשות המיסים בישראל/ מחלקת מכס ומע"מ
2. יחידת תביעות להב 433 ע"י ב"כ עוה"ד יהונתן גולן

### החלטה

1. לפניי בקשה להשבת כלי רכב מסוג מרצדס B300 מס' רישוי 60-758-74 (להלן "התפוס" או "כלי הרכב") בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969 (להלן "הפקודה").

2. לטענת המבקש מס' 1 (להלן "המבקש"), הוא הבעלים של חברת אלקיאל בע"מ (להלן "חברת אלקיאל") העוסקת בעבודות סימון כבישים והכוונת תנועה בשטחי המדינה והרשות הפלסטינאית ויש לה קשרים עסקיים עם חברות בבעלותו של מר מוחמד אבו-מוך (להלן "מר אבו-מוך").

המשיבה תדאג לאסוף את תיקי המשטרה תוך 10 ימים מהיום.

**לצדדים נתונה זכות ערר.**

**המזכירות תמציא עותק ההחלטה לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.**

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ה, 11 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.